Министерство образования Иркутской области
Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области

«Специальная (коррекционная) школа №1 г.Черемхово»

1

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ НА ОБУЧЕНИЕ

Прошу принять  моего ребенка

(Ф.И.О. ребенка полностью, дата рождения, адрес места жительства и (или) места пребывания ребенка)

в  ____ класс ГОКУ СКШ № 1 г. Черемхово.

Форма обучения:

Язык обучения:

(очная, очно-заочная, заочная, семейная, самообразование, экстернат)

Изучение предметных областей «Язык и речевая практика» обеспечить на родном  _________языке.

В настоящем заявлении указываю следующие сведения:

Фамилия, имя, отчество матери:

Адрес места жительства матери

по месту регистрации:

фактически:

Адрес электронной почты:

Контактный телефон:

Фамилия, имя, отчество отца:

Адрес места жительства отца

по месту регистрации:

фактически:

Адрес электронной почты:

Контактный телефон:

Фамилия, имя, отчество

законного представителя:

Адрес места жительства законного

представителя

по месту регистрации:

фактически:

Адрес электронной почты:

Контактный телефон:

   Регистрационный №

Зачислить в ___ класс  с «____»________20___

Приказ № ___ от «____»______________20___

Директор ГОКУ СКШ № 1 г. Черемхово

______________________ Д.А.Субботина

«_____»___________________20____

Директору

ГОКУ СКШ № 1 г. Черемхово

Субботиной Диане Александровне

от

(Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью)

Министерство образования Иркутской области
Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области

«Специальная (коррекционная) школа №1 г.Черемхово»

2

_______________________________________________________________________________________
(Номер заключения МПП комиссии, дата, программа)

(номер и дата ИПРА)

Даю согласие на обучение ребенка (поступающего) по адаптированной образовательной программе.

«____» _______________ 20____г.                                      _____________________       _________________
                                                                                                                                        (подпись)                                    (расшифровка)

С Уставом ГОКУ СКШ № 1 г. Черемхово, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными

программами и другими документами, регламентирующими деятельность Организации, правами и

обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

«____» _______________ 20____г.                                      _____________________       _________________
                                                                                                                                        (подпись)                                    (расшифровка)

Даю согласие ГОКУ СКШ № 1 г. Черемхово  на обработку персональных данных и персональных

данных моего ребенка____________________________________________________________________

(поступающего) для зачисления в ГОКУ СКШ № 1 г. Черемхово и весь период обучения в

образовательной организации.

«____» _______________ 20____г.                                      _____________________       _________________
                                                                                                                                        (подпись)                                    (расшифровка)

К заявлению прилагаю следующие документы:

«_____» ___________________ 20____г.                                  ____________               __________________

                                                                                                                                             (подпись)                                    (расшифровка)

Расписку о приеме документов №  ________            от «___»_____________20____г.          получила.

«_____» ____________ 20_____ г.                                  ____________       _______________________
                                                                                                                                   (подпись)                    (расшифровка)

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема:

Наличие потребности ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной

программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-

медико-педагогической комиссии или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной

программой реабилитации: